
 Министерство образования 
и науки Российской Федерации 

 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение  
высшего образования 

«Российский государственный социальный 
университет» (ФГБОУ ВО РГСУ) 

 

ПРИКАЗ 

№ 4456-лс 30 августа 2017 г. 
 

О зачислении в РГСУ    

В соответствии с Правилами приема в Российский государственный социальный 

университет в 2017 году, по результатам вступительных испытаний 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 31.08.2017 г. в Российский государственный социальный 

университет в число студентов 1 курса заочной формы обучения на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на обучение по программе 

бакалавриата  по направлению подготовки: 

 

38.03.05  Бизнес-информатика 

 на базе среднего общего образования 

 1. Байрамсахатов Назар Сапаркулиевич - 196 (сто девяносто шесть) баллов 

 2. Волин Артём Сергеевич - 192 (сто девяносто два) балла 

 3. Зинкевич Анна Васильевна - 208 (двести восемь) баллов 

 4. Маршаков Олег Анатольевич - 191 (сто девяносто один) балл 

 5. Орешонков Павел Сергеевич - 191 (сто девяносто один) балл 

 6. Шатохин Алексей Дмитриевич - 157 (сто пятьдесят семь) баллов 

 7. Шулич Станислав Радославович - 176 (сто семьдесят шесть) баллов 

 на базе среднего профессионального образования 

 1. Качалина Анна Дмитриевна - 160 (сто шестьдесят) баллов 

 2. Митькина Наталья Сергеевна - 129 (сто двадцать девять) баллов 

 3. Сапунова Анастасия Викторовна - 161 (сто шестьдесят один) балл 

 4. Чернова Анастасия Сергеевна - 138 (сто тридцать восемь) баллов 

 на базе высшего образования  

 1. Коршук Артур Игоревич - 148 (сто сорок восемь) баллов 

 

 2. Централизованному деканату в срок до 31.08.2017 г. выписать 

вышеуказанным студентам студенческий билет и зачетную книжку.  

 3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии РГСУ от 29.08.2017 № 53. 

 

Первый проректор А.А. Солдатов 

 

Исп. Ющенко Наталья Сергеевна 

тел: + 7 (495) 255-67-77 

 


